570 KOTULI SCACCArJI 1453. CCV. [CCXV.] COMPUTA BALLIVOEUM AD EXTEA ET COMPUTORUM EOTULATOEIS. A.D. 1453. Scaccarium serenissimi principis domini Jacobi secundi Dei gracia Scotorum regis illustrissimi, tentum apud Strivelyne quarto die mensis Junii anno Domini millesimo quadringentesimo quinquagesimo tercio et regni sui decimo septimo, coram Carrie. Compotum Gilberti Kennedy, ballivi domini regis comitatus de Carrie, redditum apud Strivelyn septimo die mensis Junii anno Domini etc. quinquagesimo tercio, de omnibus receptis suis et expensis per firmas et exitus bailie sue a die quarto mensis Decembris anno Domini etc. quinquagesimo secundo usque in diem hujus compoti, et sic de uno termino infra hoc compotum. Idem compotans onerat se, in primis, de xiiij H. vj s. viij d., de firmis terrarum domini regis infra comitatum de Carrie, videlicet Girvenhede et de Turnebery, de termino Penthecostes ultimo preterite. Et de xiij s. iiij d. de firmis terre de Knoknonscheach, existentis in manibus regis racione warde, dempta tercia sponse quondam Edwardi Makquharry, debitis de dicto termino Penthecostes, que terra, ut asseritur, debet esse regis in proprietate. Et de xiij s. iiij d. de firmis terre de Tormichell, existentis in manibus regis racione warde de dicto termino Penthecostes, per mortem quondam Johannis M^Mychel. Et de viij H. iij s. iiij d. de firmis terre de Dundonald de dicto termino Penthecostes ultimo preterite.

    1453. IJEGUM SCOTOEUM. 571 Et non onerat se de aliquibus aliis firmis, reliviis, wardis, maritagiis, finibus, aut escliaetis vel exitibus curie sue, quia nulla curia tenta fuit infra balliani conii)otantis ab ultimo scaccario tento. Summa totalis oneracionis, xxiij It xvj 3. viij d. Expense ejusdeni. In primis, allocate compotanti per solucionem factam Alano domino Cathkert de firmis terre de Dundonald termini Penthecostes ultimi preteriti, pro feodo suo illius termini, viij li. iij s. iiij d. Et per solucionem factam Alexandro Boyd de Drumcol, militi, de feodo suo de termino Penthecostes ultimo preterito, de mandato regis, ut patet per literas suas sub suo sigillo alias ostensas super compotum, et dicti Alexandri de recepto ostensas super compotum, x li. Summa expensarum, xviij li. iij s. Respondebit iiij d. Et sic restant v li. xiij s. iiij d. De qua summa, rotuiator. solute magistro Eicardo Forbas, compotorum rotulatori, per recepcionem Alexandri Naper, iij 11. Et sic restant de claro ij H. xiij s. iiij d. Que summa allocatur compotanti in partem solucionis feodi sui. Et sic eque. Compotum Nigelli Jamysoun, camerarii de Bute, red- Bute et ditum apud Strivelyne nono die mensis Junii anno Domini Arane. etc. quinquagesimotercio, de omnibus receptis suis et expensis per tirmas et exitus terrarum domini regis insularum de Bute et Arane a decinio die mensis Julii anno Domini etc. quinquagesimo primo usque in diem hujus compoti, et sic de duobus annis integris infra hoc compotum. Idem compotans onerat se, in primis, de Ixiij li. ix s viij d. in peccunia, per arreragia ultimi compoti sui, ut patet in pede ejusdem. Et de xiij celdris ix bollis ij ferlotis ij peccis ordei. Et de Iij martis, per arreragia ultimi compoti sui, ut patet in pede ejusdem, examinati super compotum. Summa arreragiorum tam peccuniarum quam ordei et martarum patet. Item, idem, compotans de firmis insule de Bute, onerat se de ijTlxxxiij li. xvij §., per integnras firmas tocius insule de Bute supradicte, de dictis duobus annis hujus compoti, de quibus firmis, excepto burgo, quinque marcatc terrarum